
2. Bavarian Junior Golf Masters,
HCPI® bis 29,9,
ab Jahrgang 2003 und jünger
21.-23.05.2024
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18 Loch GP Gerolsbach Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 74.4 Stand: 23.05.24, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Overall Girls Brutto HCP Pro bis 29,9
1 1 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  0,3  78  74  73 225  +1,8
2 * Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot -1,0  75  75  75 225  +1,8
3 3 Dürr, Hannah-Lea Gäuboden GC  1,0  74  78  79 231  +7,8

4 Kolb, Katharina St. Leon-Rot  0,7  77  76  79 232  +8,8
* Haver, Johanna Hösel, GC  0,6  75  76  81 232  +8,8
6 Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  2,7  79  79  76 234 +10,8
7 Hammerschmid, Mia C Hubbelrath, GC -0,5  76  80  80 236 +12,8
8 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue,  0,0  82  77  79 238 +14,8
9 Weber Bernardo, SandrNiederreutin  4,3  78  83  78 239 +15,8

10 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  5,0  82  81  78 241 +17,8
11 Fohrmann, Lucia Starnberg, GC  7,0  83  77  82 242 +18,8
* Bae, Yoo Na St. Leon-Rot  5,0  82  78  82 242 +18,8

13 Finger, Maximiliane GP Gerolsbach  1,2  77  84  82 243 +19,8
14 Weyers, Kimia Moyland Internatio  5,0  85  78  83 246 +22,8
* Schmitt, Amelie St. Leon-Rot  3,9  81  81  84 246 +22,8

16 Gabbert, Jule St. Leon-Rot  5,9  89  79  79 247 +23,8
17 Ziegler, Viktoria Zieglers Golfplatz  5,8  85  79  87 251 +27,8
18 Wolf, Amelie Heimatclub unbek 4,7?  87  82  83 252 +28,8
19 Sporrer, Cosima Starnberg, GC  5,3  84  83  86 253 +29,8
20 Nikitaidis, Thaleia-Olym Herzogenaurach,  7,7  86  91  88 265 +41,8
21 Huber, Lion Erding-Grünbach,  8,6  91  92  83 266 +42,8
22 Beier, Eva Hetzenhof, GC 11,6  89  90  90 269 +45,8
23 Nikitaidis, Arianna-ElektHerzogenaurach,  9,4  88  94  89 271 +47,8
24 Danesitz, Merle Münchener GC 10,5  91  94  89 274 +50,8
25 Stark, Cosima Münchener GC 10,0  88  95  94 277 +53,8
26 Schweizer, Marcella Olching, GC 10,4  95  89  94 278 +54,8
27 Schwarz, Matilda Würzburg, GC 18,8  93  93  94 280 +56,8
28 Melzer, Sophie St. Eurach L&GC 17,5  93  93  95 281 +57,8
29 Pirker, Aurélie Münchener GC 13,1  94  97  94 285 +61,8
30 Ghiassian, Anna Wörthsee, GC 16,9  94  98  95 287 +63,8
31 Schlagböhmer, Clara Münchener GC 20,5  94 104  96 294 +70,8
32 Weik, Emilia Münchener GC 23,0  97 100 107 304 +80,8
33 Klöppel, Valentina Münchener GC 22,0 105 107 111 323 +99,8
-- Castillo-Melia, Estela Thailing, GC -0,2  77  78 DQV DQ. ----
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2. Bavarian Junior Golf Masters, HCPI® bis 29,9, ab Jahrgang 2003 und jünger -21.-23.05.2024, Ergebnisliste - Stand: 23.05.24, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Overall Boys
1 1 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernh  1,0  71  73  70 214  -2,9
2 2 Perzl, Philipp Olching, GC -1,5  74  74  67 215  -1,9
3 3 Reidenbach, Paul Mainzer GC  0,6  72  76  72 220  +3,1

4 Franck, Maximilian Bayreuth, GC -1,9  71  79  71 221  +4,1
5 Feng, Jingchen St. Leon-Rot  0,1  73  73  76 222  +5,1
6 von L´Estocq, Anton Feldafing, GC  0,3  71  75  78 224  +7,1
7 Ampenberger, Moritz Olching, GC -2,4  78  71  76 225  +8,1
8 Uraki, Leonhard Olympia GC Igls -2,1?  79  71  77 227 +10,1
* Nachtwey, Jakob Florin Hösel, GC  3,8  78  75  74 227 +10,1

10 Schimek, Florian Düsseldorfer GC  0,1  75  74  79 228 +11,1
11 Maier, Laurentius Münchener GC  2,8  76  76  78 230 +13,1
12 Krückl, Lukas Eschenried, GC  1,4  79  74  78 231 +14,1
13 Pothoff, Kai Leon Hösel, GC  0,4  83  73  78 234 +17,1
* Jäckel, Maximilian Olching, GC  3,5  82  76  76 234 +17,1
* von Trebra, Leopold Olching, GC  0,9  78  80  76 234 +17,1

16 Dürrfeld, Jannik Teutoburger Wald -1,4  77  79  79 235 +18,1
17 Kröll, Julius Starnberg, GC  0,8  87  78  71 236 +19,1
* Stienen, Valentin M-Eichenried  3,9  80  79  77 236 +19,1

19 Zichner, Lennard St. Leon-Rot -1,1  87  80  72 239 +22,1
20 Fröhlich, Vincent Münchener GC  2,0  80  80  80 240 +23,1
* Großmann, Emil Stuttgarter GC Soli  2,3  76  82  82 240 +23,1

22 Tieves, Nikolas Hösel, GC  2,0  82  78  81 241 +24,1
* Katheder, Felix Ingolstadt, GC  2,6  78  78  85 241 +24,1
* Probst Öttl, Kilian München Valley, G 4,2  79  83  79 241 +24,1

25 Aspinall, Oliver Straubing, GC  0,9  81  79  84 244 +27,1
26 Kröll, Laurenz Starnberg, GC  5,4  85  83  78 246 +29,1
* Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC  2,1  80  83  83 246 +29,1

28 Lu, Yuke St. Leon-Rot  4,4  84  82  81 247 +30,1
29 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  2,9  92  77  79 248 +31,1
30 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, G 1,0  89  79  83 251 +34,1
* Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  2,4  83  82  86 251 +34,1
* Melzer, Julius Münchener GC  7,0  84  84  83 251 +34,1

33 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  6,2  92  76  84 252 +35,1
* Baumert, Erik Magnus Issum  6,2  91  81  80 252 +35,1
* Müller, Felix M-Eichenried  4,8  82  87  83 252 +35,1

36 Lehberger, Leopold Thailing, GC 11,6  84  89  83 256 +39,1
37 Mayer, Emil Münchener GC  7,5  90  83  84 257 +40,1
* Scheckenbach, Mika N Hetzenhof, GC 11,2  87  83  87 257 +40,1

39 Sharma, Aaditya Hannover, GC 14,4  89  86  84 259 +42,1
40 Ampenberger, Felix Olching, GC 10,1  90  86  84 260 +43,1
41 Reidenbach, Ben Mainzer GC  6,2  83  88  90 261 +44,1
42 Leufstedt, Elias München Valley, G 8,4  94  81  87 262 +45,1
43 Issler, Timo Münchener GC  6,7  89  86  88 263 +46,1
44 Seidenzahl, Tim Thailing, GC  8,4  85  94  88 267 +50,1
45 Metz, Chester GuLC Holledau 12,0  86  91  91 268 +51,1
46 Wick, Carl Münchener GC  8,7  89  95  87 271 +54,1
47 Schlagböhmer, Jakob Münchener GC  7,5  90  92  91 273 +56,1
48 Feng, Jingyang St. Leon-Rot 15,0 104  92  95 291 +74,1
49 Keilhacker, Clemens Erding-Grünbach, 24,6  98  96  99 293 +76,1
50 Staudenmaier, Carl Münchener GC 25,7  88  98 112 298 +81,1
51 Kampshoff, Jasper Hummelbachaue, 24,4  98 103 105 306 +89,1
-- Blümel-Urban, KonstantHohenpähl, GC 18,8 104 103  NA N.A. ----
-- Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, G  9,5  90  85  NA N.A. ----
-- Adrian, Titus Eschenried, GC -0,3  81  76  NA N.A. ----
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2. Bavarian Junior Golf Masters, HCPI® bis 29,9, ab Jahrgang 2003 und jünger -21.-23.05.2024, Ergebnisliste - Stand: 23.05.24, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 21 Mädchen
1 1 Haver, Johanna Hösel, GC  0,6  75  76  81 232  +8,8

2 Hammerschmid, Mia C Hubbelrath, GC -0,5  76  80  80 236 +12,8
3 Kampshoff, Felicitas Hummelbachaue,  0,0  82  77  79 238 +14,8
4 Finger, Maximiliane GP Gerolsbach  1,2  77  84  82 243 +19,8
5 Weyers, Kimia Moyland Internatio  5,0  85  78  83 246 +22,8
6 Schweizer, Marcella Olching, GC 10,4  95  89  94 278 +54,8

-- Castillo-Melia, Estela Thailing, GC -0,2  77  78 DQV DQ. ----

AK 21 Jungen
1 1 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernh  1,0  71  73  70 214  -2,9

2 Perzl, Philipp Olching, GC -1,5  74  74  67 215  -1,9
3 von L´Estocq, Anton Feldafing, GC  0,3  71  75  78 224  +7,1
4 Ampenberger, Moritz Olching, GC -2,4  78  71  76 225  +8,1
5 Schimek, Florian Düsseldorfer GC  0,1  75  74  79 228 +11,1
6 Krückl, Lukas Eschenried, GC  1,4  79  74  78 231 +14,1
7 Pothoff, Kai Leon Hösel, GC  0,4  83  73  78 234 +17,1
* von Trebra, Leopold Olching, GC  0,9  78  80  76 234 +17,1
9 Dürrfeld, Jannik Teutoburger Wald -1,4  77  79  79 235 +18,1

10 Kröll, Julius Starnberg, GC  0,8  87  78  71 236 +19,1
11 Zichner, Lennard St. Leon-Rot -1,1  87  80  72 239 +22,1
12 Tieves, Nikolas Hösel, GC  2,0  82  78  81 241 +24,1
13 Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC  2,1  80  83  83 246 +29,1
14 Klawitter, Valentin Bad Wörishofen, G 1,0  89  79  83 251 +34,1
15 Baumert, Erik Magnus Issum  6,2  91  81  80 252 +35,1
-- Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, G  9,5  90  85  NA N.A. ----
-- Adrian, Titus Eschenried, GC -0,3  81  76  NA N.A. ----

AK 16 Jungen
1 1 Reidenbach, Paul Mainzer GC  0,6  72  76  72 220  +3,1

2 Franck, Maximilian Bayreuth, GC -1,9  71  79  71 221  +4,1
3 Feng, Jingchen St. Leon-Rot  0,1  73  73  76 222  +5,1
4 Nachtwey, Jakob Florin Hösel, GC  3,8  78  75  74 227 +10,1
5 Maier, Laurentius Münchener GC  2,8  76  76  78 230 +13,1
6 Jäckel, Maximilian Olching, GC  3,5  82  76  76 234 +17,1
7 Stienen, Valentin M-Eichenried  3,9  80  79  77 236 +19,1
8 Fröhlich, Vincent Münchener GC  2,0  80  80  80 240 +23,1
* Großmann, Emil Stuttgarter GC Soli  2,3  76  82  82 240 +23,1

10 Katheder, Felix Ingolstadt, GC  2,6  78  78  85 241 +24,1
* Probst Öttl, Kilian München Valley, G 4,2  79  83  79 241 +24,1

12 Aspinall, Oliver Straubing, GC  0,9  81  79  84 244 +27,1
13 Kröll, Laurenz Starnberg, GC  5,4  85  83  78 246 +29,1
14 Schwarz, Rafael Würzburg, GC  2,9  92  77  79 248 +31,1
15 Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  2,4  83  82  86 251 +34,1
16 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  6,2  92  76  84 252 +35,1
* Müller, Felix M-Eichenried  4,8  82  87  83 252 +35,1

18 Reidenbach, Ben Mainzer GC  6,2  83  88  90 261 +44,1
19 Seidenzahl, Tim Thailing, GC  8,4  85  94  88 267 +50,1
20 Metz, Chester GuLC Holledau 12,0  86  91  91 268 +51,1
21 Staudenmaier, Carl Münchener GC 25,7  88  98 112 298 +81,1
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2. Bavarian Junior Golf Masters, HCPI® bis 29,9, ab Jahrgang 2003 und jünger -21.-23.05.2024, Ergebnisliste - Stand: 23.05.24, 17:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

AK 16 Mädchen
1 1 Purkart, Maxima St. Leon-Rot  0,3  78  74  73 225  +1,8

* Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot -1,0  75  75  75 225  +1,8
3 Dürr, Hannah-Lea Gäuboden GC  1,0  74  78  79 231  +7,8
4 Kolb, Katharina St. Leon-Rot  0,7  77  76  79 232  +8,8
5 Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  2,7  79  79  76 234 +10,8
6 Weber Bernardo, SandrNiederreutin  4,3  78  83  78 239 +15,8
7 Bae, Yoo Na St. Leon-Rot  5,0  82  78  82 242 +18,8
8 Schmitt, Amelie St. Leon-Rot  3,9  81  81  84 246 +22,8
9 Gabbert, Jule St. Leon-Rot  5,9  89  79  79 247 +23,8

10 Ziegler, Viktoria Zieglers Golfplatz  5,8  85  79  87 251 +27,8
11 Huber, Lion Erding-Grünbach,  8,6  91  92  83 266 +42,8
12 Nikitaidis, Arianna-ElektHerzogenaurach,  9,4  88  94  89 271 +47,8
13 Danesitz, Merle Münchener GC 10,5  91  94  89 274 +50,8
14 Pirker, Aurélie Münchener GC 13,1  94  97  94 285 +61,8

AK 14 Jungen
1 1 Lu, Yuke St. Leon-Rot  4,4  84  82  81 247 +30,1

2 Melzer, Julius Münchener GC  7,0  84  84  83 251 +34,1
3 Lehberger, Leopold Thailing, GC 11,6  84  89  83 256 +39,1
4 Mayer, Emil Münchener GC  7,5  90  83  84 257 +40,1
* Scheckenbach, Mika N Hetzenhof, GC 11,2  87  83  87 257 +40,1
6 Sharma, Aaditya Hannover, GC 14,4  89  86  84 259 +42,1
7 Ampenberger, Felix Olching, GC 10,1  90  86  84 260 +43,1
8 Leufstedt, Elias München Valley, G 8,4  94  81  87 262 +45,1
9 Issler, Timo Münchener GC  6,7  89  86  88 263 +46,1

10 Wick, Carl Münchener GC  8,7  89  95  87 271 +54,1
11 Schlagböhmer, Jakob Münchener GC  7,5  90  92  91 273 +56,1
12 Feng, Jingyang St. Leon-Rot 15,0 104  92  95 291 +74,1
13 Keilhacker, Clemens Erding-Grünbach, 24,6  98  96  99 293 +76,1
14 Kampshoff, Jasper Hummelbachaue, 24,4  98 103 105 306 +89,1
-- Blümel-Urban, KonstantHohenpähl, GC 18,8 104 103  NA N.A. ----

AK 14 Mädchen
1 1 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  5,0  82  81  78 241 +17,8

2 Fohrmann, Lucia Starnberg, GC  7,0  83  77  82 242 +18,8
3 Nikitaidis, Thaleia-Olym Herzogenaurach,  7,7  86  91  88 265 +41,8
4 Beier, Eva Hetzenhof, GC 11,6  89  90  90 269 +45,8
5 Stark, Cosima Münchener GC 10,0  88  95  94 277 +53,8
6 Schwarz, Matilda Würzburg, GC 18,8  93  93  94 280 +56,8
7 Melzer, Sophie St. Eurach L&GC 17,5  93  93  95 281 +57,8
8 Ghiassian, Anna Wörthsee, GC 16,9  94  98  95 287 +63,8
9 Schlagböhmer, Clara Münchener GC 20,5  94 104  96 294 +70,8

10 Weik, Emilia Münchener GC 23,0  97 100 107 304 +80,8
11 Klöppel, Valentina Münchener GC 22,0 105 107 111 323 +99,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 36, 18, 45 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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2. Bavarian Junior Golf Masters,
HCPI® ab 20,0-54,0
21.-23.05.2024
Ergebnisliste (Brutto)
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0
Höchstergebnis: 10

Stand: 23.05.24, 17:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

1 Lumb, Leo GP Gerolsbach 22,9  48  45  48 141 +32,1
2 Babos, Sam Erding-Grünbach, 31,7  55  55  53 163 +54,1
* Krause, Maximilian OPEN.9 Golf 29,4  54  54  55 163 +54,1
4 Pfäffl, David GuLC Holledau 31,7  53  53  61 167 +58,1
5 Hustert, Lotte St. Leon-Rot 36,0  58  64  62 184 +71,6
6 Neumair, Mathias GP Gerolsbach 46,1  65  56  60 181 +72,1
7 Decker, Leopold GP Gerolsbach 44,5  59  59  64 182 +73,1
8 Echerer, Jakob GP Gerolsbach 42,8  68  61  58 187 +78,1
9 Dao, Adriana Jakobsberg, GC 49,5  70  70  67 207 +94,6

10 Echerer, Simon GP Gerolsbach 53,1  77  63  67 207 +98,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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